
 
Uchwała Nr 6/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 27 lutego 2019 r. 

 
 

w sprawie w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków budżetu 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r.  poz. 

62, 1000, 1366,  1669, 1693, 2500, 2245 i 2354)  oraz  zgodnie  z § 9 ust. 1 Uchwały Nr 

I/10/19 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  28  stycznia  

2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na  

2019 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 dokonuje się podziału 

rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków w kwocie 119 350,00 zł. – zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

   /-/ Waldemar Miśko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 720, rozdział 72095 – przesunięcia wynikają z realizacji zadania Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości 

projektu a dotyczą poniesienia wydatków dostępu do internetu dla obiektów użyteczności 

publicznej i gospodarstw domowych, które otrzymały sprzęt komputerowy w ramach 

projektu.  

 

Dział 758, rozdział 75818 - zgodnie z art. 222 ust.2 pkt 1 w budżecie ZMiGDP utworzona 

została rezerwa ogólna na pokrycie wydatków nieprzewidzianych w trakcie opracowywania 

budżetu ZMiGDP. W związku z koniecznością poniesienia wydatków na realizację działań w 

ramach zadania Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie trwałości projektu w niniejszej uchwale 

dokonuje się uruchomienia środków pochodzących z rezerwy ogólnej i przenosi się do 

rozdziału 90095. 

 

Dział 900, rozdział 90095 - przesunięcia wynikają z realizacji zadania Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-

utrzymanie trwałości projektu a dotyczą opracowania ekspertyzy technicznej wykonania prac 

termomodernizacyjnych w Przedszkolu w Połczynie Zdroju. W związku z faktem, iż 

wykonawca nienależycie wykonał prace w obiekcie konieczne jest podjęcie działań w celu 

wyegzekwowania od wykonawcy prawidłowej realizacji robót wynikających z umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 6/19 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

  
 

 
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2019 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

720 INFORMATYKA 114 350,00 114 350,00 

  72095 Pozostała działalność 114 350,00 114 350,00 

  096 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości projektu 
114 350,00 114 350,00 

    4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 114 350,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe     

    4430 Różne opłaty i składki   114 350,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 5 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 5 000,00 

    4810 Rezerwy   5 000,00 

      ogólna   5 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000,00 0,00 

  123 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie 

trwałości projektu 
5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

 Wydatki budżetu razem: 119 350,00 119 350,00 

 


